



## KYRKOSTYRELSENS CIRKULÄR

Nr 16/2008  
2.4.2008

### STRATEGIN VÅR KYRKA. GEMENSKAP OCH DELAKTIGHET

Kyrkostyrelsens plenum godkände den 26 februari 2008 strategin *Vår kyrka. Gemenskap och delaktighet. Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland – strategi 2015*. Strategin innehåller riktlinjer för kyrkans verksamhet, förvaltning och ekonomi. Kyrkans gemensamma strategi är avsedd som stöd för församlingarna, stiftet och andra inom kyrkan som utformar framtidsplaner och väljer fokuseringsområden för verksamheten.

Strategin är kortfattad och klar. Den är till sin karaktär allmänt hållen. Utgående från den kan församlingarna och stiftet skapa sina egna mål för hur man förverkligar strategin i det praktiska arbetet och verksamheten.

Den arbetsgrupp som utarbetat strategin har också överlämnat ett betänkande till kyrkostyrelsen: *Vår kyrka. Gemenskap och delaktighet. Betänkande av arbetsgruppen för Strategi 2015 för Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland*. (Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland. Serie C 2007:11). I betänkandet ges en omfattande analys av kyrkans omvärld och motiveringar till linjedragningarna i strategin. Betänkandet underbygger strategin, anger bakgrund och ger idéer och perspektiv för utformningen av mål för verksamheten.

Strategin och betänkandet *Vår kyrka. Gemenskap och delaktighet* finns tillgängliga på webben på adressen [http://www.evl.fi/svenska/centralforvaltning / Aktuellt / Kyrkans strategi 2015 – Gemenskap och delaktighet](http://www.evl.fi/svenska/centralforvaltning/Aktuellt/Kyrkans_strategi_2015_-_Gemenskap_och_delaktighet). Den har också tryckts upp som folder och finns som pdf-fil på internet. Strategin finns på svenska och engelska och betänkandet har översatts till svenska.

Kyrkostyrelsens plenum tillsatte den 26 februari en arbetsgrupp för att följa upp och stödja genomförandet av strategin (ordförande är chefen för kyrkans forskningscentral Kimmo Kääriäinen).

Närmare uppgifter ger ecklesiastikrådet Seppo Häkkinen, tfn (09) 1802 202, e-post [seppo.hakkinen\(at\)evl.fi](mailto:seppo.hakkinen(at)evl.fi) och chefen Kimmo Kääriäinen, tfn (03) 3123 3451, [kimmo.kaariainen\(at\)evl.fi](mailto:kimmo.kaariainen(at)evl.fi) vid Kyrkostyrelsen.

Risto Junntila

Seppo Häkkinen

ISSN 1797-0334